

# PJ Holding 2014 ApS

Dalhøjen 76, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 36 41 11 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

---

Peter Kirch Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PJ Holding 2014 ApS Dalhøjen 76 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 36 41 11 71 Stiftet: 20. oktober 2014 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Kirch Jakobsen, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Kapitalinteresse</b>	GTS Holding Jammerbugt ApS, Jammerbugt

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar og aktier i selskaber med forretningsmæssige aktiviteter indenfor bygge- og anlægsvirksomhed samt dermed beslægtet aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.117 t.kr. mod 930 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.772</b>	<b>-4.870</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.158.536	934.138
Andre finansielle indtægter	588	24.425
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.404	-23.811
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.116.948</b>	<b>929.882</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.116.948</b>	<b>929.882</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.869	734.625
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	961.079	82.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.116.948</b>	<b>929.882</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2.489.161	2.447.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.489.161</u>	<u>2.447.292</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.489.161</u></b>	<b><u>2.447.292</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	129	0
Tilgodehavender i alt	<u>129</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	103.132	101.109
Værdipapirer i alt	<u>103.132</u>	<u>101.109</u>
Likvide beholdninger	58.190	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>161.451</u></b>	<b><u>101.109</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.650.612</u></b>	<b><u>2.548.401</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	776.494	734.625
Overført resultat	1.424.253	463.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.364.747</b>	<b>1.360.799</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	455.637
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	282.365	348.465
Anden gæld	3.500	383.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.865	1.187.602
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>285.865</b>	<b>1.187.602</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.650.612</b>	<b>2.548.401</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	380.917	110.000	540.917
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	734.625	82.257	113.000	929.882
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	734.625	463.174	113.000	1.360.799
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	41.869	961.079	114.000	1.116.948
	<b>50.000</b>	<b>776.494</b>	<b>1.424.253</b>	<b>114.000</b>	<b>2.364.747</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	34.404	23.811
	<u><b>34.404</b></u>	<u><b>23.811</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>103.132</u>
Dagsværdi 31. december 2021		103.132
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-15.208</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Kapitalinteresser med regnskabsmæssig værdi på 2.489 t.kr. pr. 31. december 2021 er lagt til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2021 et nettoindestående på 103 t.kr.		
